مطالعات اسلامی: تاریخ و فرهنگ، سال چهل و سوم، شماره پیاپی ۸۷،
پاییز و زمستان ۱۳۹۰، ص ۱۱۹-۱۰۷

**بررسی کارنامه وکیل نفس نفیس همایون
در دوره سلطنت شاه اسماعیل و شاه طهماسب***
(۹۸۴-۹۰۷ ق / ۱۵۷۷-۱۵۰۲ م)

فریدون شایسته / دانشجوی دوره دکتری رشته تاریخ دانشگاه اصفهان^۱

دکتر حسین میرجعفری / استاد تاریخ دانشگاه اصفهان^۲

دکتر اصغر فروغی ابری / استادیار تاریخ دانشگاه اصفهان^۳

چکیده

در دوره سلطنت شاه اسماعیل یکم، مقام وکیل نفس نفیس همایون به عنوان نایب السلطنه انجام وظیفه می‌کرد.